[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 18.12.2006

     № 209
ст. Раздольная

Об утверждении устава муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский  сельский Дом  культуры»

в новой редакции
В связи с передачей муниципального учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры Кореновского района» в собственность  Раздольненского сельского поселения Кореновского района в целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,о безвозмездной передаче в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием и вновь образованными поселениями, и на основании Решения сессии Совета  муниципального образования  Кореновский  район  Краснодарского  края  от  23 марта 2006 года
№ 244 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным образованиям Кореновский район вновь образованным поселениям»  и решения Совета Раздольненского сельского поселения 20 апреля  2006 года № 33   «Об утверждении перечня имущества передаваемого муниципальным образованием  Кореновский           район         Раздольненскому        сельскому        поселению»,  п о с т а н о в л я ю :
1.Переименовать муниципальное учреждение культуры «Раздольненский сельский Дом культуры Кореновского района» в муниципальное учреждение культуры «Раздольненский сельский Дом культуры».
2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» в новой редакции.
3. ИО директора муниципального учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» Косолапову Михаилу Владимировичу, осуществить все юридически значимые действия по государственной регистрации Устава.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Л.И.Шевлякову.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

        Л.И.Шевлякова

18.12.2006